四川天华后勤服务有限公司

公开征集食堂物资供应商公告

四川天华后勤服务有限公司（以下简称我公司）现公开征集食堂物资供应商，包括但不限于果蔬、干货副食、水产、家禽、鲜猪肉、餐厨用具等品类。本次征集入选的供应商，将与我公司签订买卖合同，成为我公司2025年4月至2026年4月的物资供应商。现将相关事宜公告如下：
一、对供应商的资质要求

1、供应商应具备良好的物资供货经营信誉，在经营中未发生过食物中毒事故、安全环保生产责任事故和债务纠纷。

2、供应商合法经营、依法执业，遵守法律法规、职业道德和执业准则。

3、供应商具有合法有效的营业执照且能开具增值税专用发票。

4、供应商无不良记录，近三年内没有因违法、违规行为被国家有关部门予以处罚的记录，现任法定代表人和主要负责人无行贿等犯罪记录。

二、对食材的质量要求

供应商所供食材不掺假、不过期、不变质、不变味、无杂质、无毒无害，必须保证新鲜干净，食材的质量、卫生、安全等符合现行有效的国家强制性标准要求和国家食品卫生的有关规定。

三、选定方式
在满足本征集公告所列明的各项要求条件下，同一品类依据报价、资质、业绩、响应能力等，根据我方需要选定供货商。
四、公告时间：自2025年  04 月 07 日至2025年 04 月 14 日10:00截止（北京时间，工作日上午08：00-12：00、下午15:30-18:00）请有意向者联系我公司获取报价文件并报价。

五、报价文件的密封及递交：
1、报价文件的密封与标记

报价文件包括物资采购询价表、资质证明（营业执照和能证明业绩、产品质量、响应能力等相关资料）。

报价文件须加密封，封套上写明物资品类及地址、联系人、联系电话。封口处加盖单位公章，个体工商户需加盖手印。如因密封不严，标记不清而造成询价文件过早启封、失密等情况，我公司概不负责。

2、报价文件的递交

报价文件递交的截止日期为2025年04月15 日10:00时，供应商将报价文件送达指定地点，逾期递交、未按要求密封、未送达指定地点的，我公司不予受理。

指定地点：四川省泸州市合江县临港街道天华路30号

联系人及电话：马先生（17360536525） 李女士（13982424353）
 四川天华后勤服务有限公司

2025年04月 04 日

附件：
四川天华后勤服务有限公司
2025年度食堂餐厨用具采购定价及供应商选择机制
2025年4月28日至2026年4月27日期间，买受人食堂餐厨用具按批次进行采购，每次采购按以下方式进行定价和供应商选择：

一、询价与报价
每批次采购前，买受人通过微信（微信号：17360536525、13982424353 ）向已与买受人签订《四川天华后勤服务有限公司食堂餐厨用具买卖合同》的供应商发出《采购询价表》，具体内容包括采购品名称、规格、材质、质量要求、单位、本批次预计采购数量、报价要求、报价文件格式等，供应商对《采购询价表》中列明的采购品按报价文件格式进行报价，包括每项采购品单价，并根据预计采购数量计算出总价，在报价截止时间前将报价文件发送至买受人邮箱（邮箱号：thhqfw@163.com     ）或密封报价送达买受人。在向供应商询价的同时，买受人将通过市场调研进行询价。
二、谈判与供应商选择
在报价截止时间届满后，买受人根据市场询价结果和供应商报价情况，以每项最低价作为该项采购品的暂定单价，并根据预计采购数量计算该批次采购的暂定总价。同时将供应商按报价总价由低至高进行排序，报价总价最低的供应商作为谈判对象和拟中选供应商，买受人与其就价格、是否满足供货要求等进行谈判。如与该供应商未达成一致，则与第二顺位的供应商进行谈判，以此类推，最终确定该批次中选供应商，并由买受人书面通知该供应商。
三、确定执行价格
买受人在与供应商谈判后，确定该批次采购品的执行单价（该执行单价不得高于市场调研结果和供应商报价），由买受人总经理签发，中选供应商应无条件执行该单价。最终，买受人根据实际采购数量和执行单价进行结算该批次采购餐厨用具的总价。

四、税率及发票
具体税额以卖受人开具的增值税专用发票为准。
附件：

四川天华后勤服务有限公司

2025年度食堂鲜肉（猪）、家禽家畜、果蔬、水产等采购定价及供应商选择机制

2025 年 4 月 28日至 2026年 4 月 27 日期间，买受人食堂猪肉采购每月10日和25日进行定价，每月10日确定当月11至25日这一周期的执行价格和中选供应商，每月25日确定当月26日至次月10日这一周期的执行价格与中选供应商，并根据以下方式进行定价和供应商选择：

一、询价与报价
每次定价前，买受人通过微信（微信号：17360536525、13982424353 ）向已与买受人签订《四川天华后勤服务有限公司食堂猪肉买卖合同》的供应商发出《采购询价表》，具体内容包括采购品名称、规格、质量要求、单位、本周期预计采购数量、报价要求、报价文件格式等，供应商对《采购询价表》中列明的采购品按报价文件格式进行报价，包括每项采购品单价，并根据本周期预计采购数量计算出总价，在报价截止时间前将报价文件发送至买受人邮箱（邮箱号：thhqfw@163.com ）或密封报价送达买受人。在向供应商询价的同时，买受人将通过市场调研进行询价。

二、谈判与供应商选择
在报价截止时间届满后，买受人根据市场询价结果和供应商报价情况，以每项最低价作为该项采购品的暂定单价，并根据本周期预计采购数量计算该批次采购的暂定总价。同时将供应商按报价总价由低至高进行排序，报价总价最低的供应商作为谈判对象和下周期拟中选供应商，买受人与其就价格、是否满足供货要求等进行谈判。如与该供应商未达成一致，则与第二顺位的供应商进行谈判，以此类推，最终确定下周期中选供应商，并由买受人书面通知该供应商。

三、确定执行价格
买受人在与供应商谈判后，确定本周期采购品的执行单价（该执行单价不得高于市场调研结果和供应商报价），由买受人总经理签发，中选供应商应无条件执行该单价。最终，买受人根据该周期的实际采购数量和执行单价进行结算该周期采购鲜肉（猪）、家禽家畜、干货副食等的总价。

四、税率及发票
税率为3%的增值税专用发票
附件：

四川天华后勤服务有限公司

2025年度食堂粮油采购定价及供应商选择机制

2025 年 4 月 28日至 2026 年 4 月 27 日期间，买受人食堂粮油采购每三个月为一个周期进行一次定价，每次提前5天确定接下来三个月粮油采购的执行价格与中选供应商，并根据以下方式进行定价和供应商选择：

一、询价与报价
每次定价前，买受人通过微信（微信号：17360536525、13982424353  ）向已与买受人签订《四川天华后勤服务有限公司食堂粮油买卖合同》的供应商发出《采购询价表》，具体内容包括采购品名称、质量要求（如籼米一级、粳米一级珍珠米、粳米一级长粒香、大豆油非转基因压榨一级、菜籽油小榨二级等要求）、单位、预计采购数量、报价要求、报价文件格式等，供应商对《采购询价表》中列明的采购品按报价文件格式进行报价，包括每项采购品单价、品牌、规格，并根据预计采购数量计算出总价，在报价截止时间前将报价文件发送至买受人邮箱（邮箱号：thhqfw@163.com ）或密封报价送达买受人。在向供应商询价的同时，买受人将通过市场调研进行询价。

二、谈判与供应商选择
在报价截止时间届满后，买受人根据市场询价结果和供应商报价情况，以每项最低价作为该项采购品的暂定单价，并根据本周期预计采购数量计算该批次采购的暂定总价。同时将供应商按报价总价由低至高进行排序，报价总价最低的供应商作为谈判对象和下周期拟中选供应商，买受人与其就价格、是否满足供货要求等进行谈判。如与该供应商未达成一致，则与第二顺位的供应商进行谈判，以此类推，最终确定下周期中选供应商，并由买受人书面通知该供应商。

三、确定执行价格

买受人在与供应商谈判后，确定本周期采购品的执行单价（该执行单价不得高于市场调研结果和供应商报价）、品牌、规格，由买受人总经理签发，中选供应商应无条件执行该单价。最终，买受人根据两个月内的实际采购数量和执行单价进行结算该周期采购粮油的总价。
四、税率及发票

税率为9%的增值税专用发票

附件：

四川天华后勤服务有限公司

2025年度食堂鲜肉（牛羊）采购定价及供应商选择机制

2025 年 4 月 28日至 2026 年 4 月 27 日期间，买受人食堂鲜肉（牛羊）采购每三个月为一个周期进行一次定价，每次提前5天确定接下来三个月牛羊肉采购的执行价格与中选供应商，并根据以下方式进行定价和供应商选择：

一、询价与报价
每次定价前，买受人通过微信（微信号：17360536525、13982424353 ）向已与买受人签订《四川天华后勤服务有限公司食堂牛肉买卖合同》的供应商发出《采购询价表》，具体内容包括采购品名称、规格、质量要求、单位、本周期预计采购数量、报价要求、报价文件格式等，供应商对《采购询价表》中列明的采购品按报价文件格式进行报价，包括每项采购品单价，并根据本周期预计采购数量计算出总价，在报价截止时间前将报价文件发送至买受人邮箱（邮箱号：thhqfw@163.com      ）或密封报价送达买受人。在向供应商询价的同时，买受人将通过市场调研进行询价。

二、谈判与供应商选择
在报价截止时间届满后，买受人根据市场询价结果和供应商报价情况，以每项最低价作为该项采购品的暂定单价，并根据本周期预计采购数量计算该批次采购的暂定总价。同时将供应商按报价总价由低至高进行排序，报价总价最低的供应商作为谈判对象和下周期拟中选供应商，买受人与其就价格、是否满足供货要求等进行谈判。如与该供应商未达成一致，则与第二顺位的供应商进行谈判，以此类推，最终确定下周期中选供应商，并由买受人书面通知该供应商。

三、确定执行价格
买受人在与供应商谈判后，确定本周期采购品的执行单价（该执行单价不得高于市场调研结果和供应商报价），由买受人总经理签发，中选供应商应无条件执行该单价。最终，买受人根据该周期的实际采购数量和执行单价进行结算该周期采购鲜肉（牛羊）的总价。

四、税率及发票
税率为3%的增值税专用发票
附件：

四川天华后勤服务有限公司

2025年度食堂干鲜副食采购定价及供应商选择机制

2025 年 4 月 28日至 2026 年 4 月 27 日期间，买受人食堂干鲜副食采购每一个月为一个周期进行一次定价，每次提前5天确定接下来一个月干鲜副食采购的执行价格与中选供应商，并根据以下方式进行定价和供应商选择：

一、询价与报价
每次定价前，买受人通过微信（微信号：17360536525、13982424353 ）向已与买受人签订《四川天华后勤服务有限公司食堂干鲜副食买卖合同》的供应商发出《采购询价表》，具体内容包括采购品名称、规格、质量要求、单位、本周期预计采购数量、报价要求、报价文件格式等，供应商对《采购询价表》中列明的采购品按报价文件格式进行报价，包括每项采购品单价，并根据本周期预计采购数量计算出总价，在报价截止时间前将报价文件发送至买受人邮箱（邮箱号：thhqfw@163.com      ）或密封报价送达买受人。在向供应商询价的同时，买受人将通过市场调研进行询价。

二、谈判与供应商选择
在报价截止时间届满后，买受人根据市场询价结果和供应商报价情况，以每项最低价作为该项采购品的暂定单价，并根据本周期预计采购数量计算该批次采购的暂定总价。同时将供应商按报价总价由低至高进行排序，报价总价最低的供应商作为谈判对象和下周期拟中选供应商，买受人与其就价格、是否满足供货要求等进行谈判。如与该供应商未达成一致，则与第二顺位的供应商进行谈判，以此类推，最终确定下周期中选供应商，并由买受人书面通知该供应商。

三、确定执行价格
买受人在与供应商谈判后，确定本周期采购品的执行单价（该执行单价不得高于市场调研结果和供应商报价），由买受人总经理签发，中选供应商应无条件执行该单价。最终，买受人根据该周期的实际采购数量和执行单价进行结算该周期采购干鲜副食的总价。

四、税率及发票
税率为3%的增值税专用发票

附件：
四川天华后勤服务有限公司
2025年度食堂塑料制品采购定价及供应商选择机制
2025 年 4 月 28日至 2026 年 4 月 27 日期间，买受人食堂塑料制品采购全年一次定价，并根据以下方式进行定价和供应商选择：

一、询价与报价
四川天华后勤服务有限公司公开征集食堂物资供应商公告，公告发出后，供应商向我公司索取《采购询价表》，具体内容包括采购品名称、规格、质量要求、单位、本周期预计采购数量、报价要求、报价文件格式等，供应商对《采购询价表》中列明的采购品按报价文件格式进行报价，包括每项采购品单价，并根据本周期预计采购数量计算出总价，在报价截止时间前将报价文件密封报价送达买受人。在向供应商询价的同时，买受人将通过市场调研进行询价。

二、谈判与供应商选择
在报价截止时间届满后，买受人根据市场询价结果和供应商报价情况，以每项最低价作为该项采购品的暂定单价，并根据本周期预计采购数量计算该批次采购的暂定总价。同时将供应商按报价总价由低至高进行排序，报价总价最低的供应商作为谈判对象和拟中选供应商，买受人与其就价格、是否满足供货要求等进行谈判。如与该供应商未达成一致，则与第二顺位的供应商进行谈判，以此类推，最终确定唯一中选供应商，并由买受人通知该供应商，与其签订塑料制品买卖合同。

三、确定执行价格
买受人在与供应商谈判后，确定采购品的执行单价（该执行单价不得高于市场调研结果和供应商报价），由买受人总经理签发，中选供应商应无条件执行该单价。最终，买受人根据该周期的实际采购数量和执行单价进行结算该周期采购塑料制品的总价。

四、税率及发票
具体税额以卖受人开具的增值税专用发票为准。
征集对象须知

	条款号
	条 款 名 称
	编 列 内 容

	1.1
	征集人
	名  称：四川天华后勤服务股份有限公司

地  址：四川省泸州市合江县临港街道天华路30号

联系人：马伟

电  话：17360536525

联系人：李兰英

电 话：13982424353

	1.2
	项目名称
	四川天华后勤服务有限公司2025年4月至2026年4月物资供应商征集

	1.3
	交货地点
	四川省泸州市合江县临港街道征集人指定地点

	1.4
	征集采购的内容
	粮油、果蔬、干货、水产、家禽、鲜肉（猪牛羊）、餐厨用具、塑料制品

	1.5
	交货期
	按合同约定，即按征集人每批次计划供货。

	1.6
	采购物资的质量要求
	供应商所供物资不掺假、不过期、不变质、不变味、无杂质、无毒无害，必须保证新鲜干净，食材的质量、卫生、安全等符合现行有效的国家强制性标准要求和国家食品卫生的有关规定。

	1.7
	征集对象资质要求、经营业绩、响应速度
	资质要求：需提供营业执照（营业执照经营范围需在所供物资范围内，且注册日期在有效时间内）

经营业绩：需提供已签订合同、供货清单、发票等佐证资料

响应速度：写明收到计划后至物资送达最快响应时间

其他要求：物资来源、每日供应量（报价单中填写）。

	1.8
	征集截止时间
	2025年  4   月15日 10 时

	1.9
	征集文件份数
	   壹  份

	1.10
	递交征集响应文件地点
	四川天华后期服务有限公司食堂三楼